1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Chongqing Hongjiu Fruit Co., Limited
重慶洪九果品股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6689）

自願公告
訂立戰略合作備忘錄

重慶洪九果品股份有限公司（「本公司」）知悉本公司的股份（「股份」）價格及成交量
於2023年9月18日有所上升。本公告乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之
要求及根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香港上市規則」）第13.10(1)
條而作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司於第20屆中國－東盟博覽會上，在柬
埔寨經濟和財政部企業發展基金的推動下，與ID資本有限公司以及前沿數字環球
貿易有限公司於2023年9月17日簽署了三方戰略合作備忘錄（「備忘錄」），就發展
榴蓮及龍眼基地及擴展銷售渠道等重要方向達成深度戰略合作。

訂立戰略合作備忘錄的理由及裨益

董事會認為此次戰略合作，不僅體現了本公司對促進可持續農業發展的承諾，同
時也表明了本公司長期致力於助力中國和柬埔寨農業產業合作的決心。本公司相
信，此次與全球戰略合作夥伴達成的緊密合作機制，不僅將幫助柬埔寨農民增加
收入還將促進柬埔寨及更多「一帶一路」國家的農業經濟發展，也有利於完善本公
司全球化優質水果原產地佈局。同時，為本公司下一階段「全球採、全球供」的發
展策略提供助益。

2

有關合作方

ID資本有限公司是一家持牌基金管理公司，主要業務活動包括管理公共基金、私
人基金、通過技術募集資金、眾籌、基金管理和基金分銷。前沿數字環球貿易有
限公司是一家諮詢公司，主要業務活動包括就柬中商業網絡和投資促進提供諮詢
服務等。據董事會經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，ID資本有限公司
以及前沿數字環球貿易有限公司均為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港上
市規則）之第三方。

該備忘錄僅為本公司與各方訂立的備忘錄。各方將依據相關產地端水果行情、地
緣政治及經濟形勢及是否與本公司形成更多增量協同價值等因素簽署具體協議以
推進戰略合作的進一步進行。

承董事會命
重慶洪九果品股份有限公司
董事長兼執行董事

鄧洪九

中國重慶
2023年9月18日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事鄧洪九先生；執行董事江宗英女
士、彭何先生、楊俊文先生及譚波女士；非執行董事夏蓓先生、董佳訊先生及陳
彤彤先生；及獨立非執行董事徐克美女士、劉秀琴女士、安銳先生及劉安洲先生。